UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 562/TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày 08  tháng  9  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân, đơn vị, doanh nghiệp của Ban Giám đốc Sở Y tế
–––––––––––

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản 8544/UBND-THNC ngày

22/8/2023 về việc triển khai thực hiện Kết luận số 439-KL/TU ngày 18/7/2023 của

BCH Đảng bộ tỉnh (khóa XI) tại Hội nghị lần thứ 12.

Nhằm nâng cao vai trò, trách nhiệm của người đứng đầu trong giải quyết

công việc trên tinh thần cùng đồng hành, hỗ trợ, giúp đỡ tháo gỡ những khó khăn,

vướng mắc, các kiến nghị, bức xúc của công dân, đơn vị, doanh nghiệp liên quan

đến lĩnh vực y tế.

Sở Y tế thông báo lịch trực tiếp công dân, đơn vị, doanh nghiệp của các

đồng chí trong Ban Giám đốc thực hiện cố định vào 60 phút đầu giờ mỗi ngày làm

việc.

1. Địa điểm tiếp: Tại Hội trường Sở Y tế (địa chỉ số 02, đường Phan Đình

Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

2. Thời gian tiếp công dân: Buổi sáng từ 7 giờ 30 phút đến 8 giờ 30 phút.

STT Ngày tiếp Lãnh đạo trực tiếp công dân, đơn vị, doanh nghiệp

1 Thứ Hai Ông Lê Quang Trung, Giám đốc

2 Thứ Ba Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc

3 Thứ Tư Bà Võ Thị Ngọc Lắm, Phó Giám đốc

4 Thứ Năm Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Giám đốc

5 Thứ Sáu Ông Lê Quang Trung, Giám đốc

  Các đồng chí trong Ban Giám đốc chủ động, sắp xếp thời gian để thực hiện

trực tiếp công dân, đơn vị, doanh nghiệp theo Thông báo này.

Trường hợp lịch công tác trùng với ngày tiếp, giao cho Thanh tra Sở chủ

động xin ý kiến lãnh đạo việc ủy quyền cho các đồng chí khác trong Ban Giám đốc

thực hiện việc tiếp công dân, đảm bảo theo đúng quy định.

 Tại các buổi tiếp các nội dung kiến nghị, phản ánh, thắc mắc của công dân,

đơn vị, doanh nghiệp có liên quan đến các phòng chuyên môn, nghiệp vụ đề nghị

lãnh đạo các phòng tham gia phối hợp buổi tiếp công dân cùng lãnh đạo Sở.

Giao Thanh tra Sở chủ trì, tham mưu phối hợp Văn phòng, các phòng

chuyên môn tổ chức việc tiếp công dân của lãnh đạo đúng quy định, cử công chức

thực hiện nhiệm vụ ghi biên bản tại các buổi tiếp của lãnh đạo.

2

Trên đây là Thông báo lịch tiếp công dân, đơn vị, doanh nghiệp của Ban

Giám đốc Sở Y tế, thông báo đến người dân, các đơn vị, doanh nghiệp để biết và

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Thanh tra tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng c/môn, NV thuộc Sở;

- Các đơn vị thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Niêm yết công khai tại P.TCD.

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		2023-09-11T13:51:14+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!